
Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2022. (V. 27.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) A képviselő-testület a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal, a Kevermesi 

Családsegítő, Gondozási és Szociális Központ és Kevermes Nagyközség Önkormányzatának 

együttes 2021. évi költségvetésének teljesítését 1.233.302 E Ft bevétellel, ezen belül 

a) önkormányzatok működési támogatásai 203.538 E Ft 

b) egyéb működési célú támogatás bevételei államháztartáson belülről 101.772 E Ft  

c) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 549.434 E Ft 

d) közhatalmi bevételek 42.585 E Ft 

e) intézményi működési bevételek 131.722 E Ft 

f) felhalmozási bevételek 0 E Ft 

g) működési célú átvett pénzeszközök 185 E Ft 

h) államháztartáson belüli megelőlegezés 6.950 E Ft 

i) előző évi költségvetési maradvány igénybevételét 193.248 E Ft 

j) folyószámla hitel igénybe vétel 3.868 E Ft-ban elfogadja. 

(2) 731.473 E Ft kiadással, ezen belül 

a) 240.007 E Ft személyi juttatással, 

b) 33.153 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal, 

c) 167.281 E Ft dologi és egyéb folyó kiadással, 

d) 10.417 E Ft egyéb működési célú kiadással, 

e) 21.459 E Ft társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatással, 

f) 5.564 E Ft egyéb elvonások, befizetések, 

g) 244.770 E Ft felhalmozási kiadással, 

h) 7.062 E Ft államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetéssel, 

i) 3.868 E Ft folyószámla hitel törlesztéssel, 

j) 3.456 E Ft 2019. évi normatív állami támogatás visszafizetéssel elfogadja. 

2. § A képviselő-testület az önkormányzat összevont bevételi pénzforgalmát az 1. 

mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

3. § A képviselő-testület az önkormányzat összevont kiadási pénzforgalmát az 2. mellékletben 

foglaltak szerint jóváhagyja. 

4. § (1) Az átadott pénzeszközök teljesítését a képviselő-testület 10.417 E Ft összegben a 3. 

mellékletben foglalt részletezés szerint elfogadja, az egyéb visszafizetési kötelezettségek 

teljesítését 3.456 E Ft összegben a 3. mellékletben foglalt részletezés szerint elfogadja, az 

önkormányzat társadalom-, és szociálpolitikai juttatások teljesítését jogcímenkénti és 

forrásonkénti részletezését a 4. mellékletben szereplő 21.459 E Ft összegben elfogadja. 

(2) Az önkormányzat felhalmozási bevételeinek teljesülését és forrásonkénti részletezését a 

képviselő-testület 549.434 E Ft összegben, a beruházási kiadások és felújítási kiadások 

teljesülését célonként részletezve 244.770 E Ft összegben az 5. melléklet szerint elfogadja. 

(3) Az önkormányzat kiemelt előirányzatonként és kormányfunkcióként és intézményenként 

részletezett bevételi és kiadási teljesítését a képviselő-testület a 6. melléklet szerint elfogadja. 

(4) Az önkormányzat engedélyezett létszámkeretét intézményenként és tevékenységenként a 

képviselő-testület a 7. melléklet szerint elfogadja. 

(5) Az önkormányzat 2021. évi költségvetési támogatását 192.785 összegben a 8. melléklet 

szerint elfogadja. 



(6) A 2021. évi költségvetési mérleget közgazdasági tagolásban az alábbiak szerint fogadja el 

intézmények szerint: 

a) a Kevermes Nagyközség Önkormányzat mérlegét a képviselő-testület a 12. melléklet 

szerint, 

b) a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal mérlegét a 13. melléklet szerint, 

c) a Kevermesi Családsegítő, Gondozási és Szociális Központ mérlegét a 14. melléklet 

szerint. 

(7) A képviselő-testület a mérleg kimutatást intézmények szerint: 

a) az önkormányzat konszolidált mérleg a 12. melléklet 

b) a Kevermes Nagyközség Önkormányzat a 9. melléklet, 

c) a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal a 10. melléklet, 

d) a Kevermesi Családsegítő, Szociális és Gondozási Központ a 11. melléklet szerint fogadja 

el. 

(8) A képviselő-testület az eredmény kimutatást intézmények szerint: 

a) az önkormányzat összesen a 13. melléklet 

b) Kevermes Nagyközség Önkormányzat a 14. melléklet, 

c) a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal a 15. melléklet, 

d) a Kevermesi Családsegítő, Szociális és Gondozási Központ a 16. melléklet szerint fogadja 

el. 

(9) A képviselő-testület a Kimutatás az immateriális javak, tárgyi eszközök koncesszióba, 

vagyonkezelésbe adott eszközök állományának alakulását intézmények szerint  

a) Kevermes Nagyközség Önkormányzat a 17. melléklet, 

b) a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal a 18. melléklet, 

c) a Kevermesi Családsegítő, Szociális és Gondozási Központ a 19. melléklet szerint fogadja 

el. 

5. § A képviselő-testület a 2021. évi költségvetési rendeletében közvetett támogatások 

nyújtásáról nem döntött és nem nyújtott kedvezményeket. 

6. § Az önkormányzatnak többéves kihatással járó döntései a 2021. évi költségvetési évben 

nem voltak, a képviselő-testület nem döntött hitelfelvételről, kölcsönről. 

7. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  



1. melléklet 

 
2. melléklet 



 
3. melléklet 

 
4. melléklet 



 
5. melléklet 



 
6. melléklet 



 
7. melléklet 



 
8. melléklet 

 
9. melléklet 



 
10. melléklet 

 
11. melléklet 



 
12. melléklet 

 
13. melléklet 



 
14. melléklet 



 
15. melléklet 



 
16. melléklet 



 
17. melléklet 

 
18. melléklet 



 
19. melléklet 

 
 


